國立臺東大學　函

地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯絡人：許慈君
電話：089-517831
電子信箱：tzuchun@nttu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年12月15日
發文字號：東大文休字第1101009012 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：休閒與生活美學的論述與實踐海報、國立台東大學2022文化與休閒學術研討會

徵稿文件attch1 attch2

主旨：本校文化資源與休閒產業學系擬於111年5月20日（五）舉
辦「2022文化與休閒學術研討會－休閒與生活美學的論述
與實踐」，請貴校惠予公告並鼓勵所屬報名參加，請查照
轉知。

說明：
一、檢附「2022文化與休閒學術研討會－休閒與生活美學的論

述與實踐」之徵稿海報與邀稿訊息。
二、本研討會論文摘要截稿日期為111年2月10日（星期四），

研討會舉辦日期為111年5月20日（星期五），請貴校鼓勵
所屬師生踴躍報名參加並惠予公假出席。

三、相關事宜請洽研討會總召施建州（聯絡電話：0931-
701880），E-mail：  crli2022@gm.nttu.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：本校文化資源與休閒產業學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)